
NYHET

REF. MOR47692

7 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 7 Sovrum med 1,800m² Trädgård till salu i La Moraleja
Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28109

7
Sovrum  

10
Badrum  

950m²
Planlösning  

2.750m²
Totalyta  

1.800m²
Trädgård

+34 916 774 331 moraleja@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de la Moraleja, Edificio 2 Local 3, La Moraleja, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:moraleja@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lucas Fox La Moraleja presenterar denna unika möjlighet
till ett helt nytt hem på en tomt som öppnar mot den
exklusiva golfbanan La Moraleja. Huset byggdes med de
bästa materialen och den senaste tekniken. Den kan
erbjudas möblerad.

Huset har två garageingångar, en exponerad och den andra täckt med direkt tillgång
till huset, serviceområde.

Vi välkomnas av en ljus entréhall med en inner uteplats som fördelar de olika
entréerna på ett intelligent sätt.

Entréplan: stort vardagsrum med sitt oberoende kontor med tillgång till verandan och
imponerande utsikt över golfbanan. Den kommunicerar med matsalen, också med
utsikt över en gammal ek, pool och golf. Matsalen kan integreras i köket, inredd med
lyx men har skjutdörrar om avskildhet är att föredra.

Köket byggt med de bästa egenskaperna har en egen matsal. På denna våning hittar
vi även ett servicerum och badrum samt en gästtoalett.

Gästrummet med badrum ligger också på denna våning; är mycket efterfrågad idag.

Första våningen:

Stort master bedroom med två badrum och terrass med golfutsikt. Ett rum av
lägenhetstyp, mycket självständigt med omklädningsrum, arbetsplats och badrum.
Två andra rum med sina omklädningsrum och badrum.

Vind: stort utrymme med många möjligheter, kan användas som spelrum, arbetsrum
eller fristående lägenhet med eget badrum.

Halvkällare: stort mångsidigt rum med direkt tillgång till poolen, kan fungera som
gym, spelrum, har eget minikök, omklädningsrum och badrum, har egen ingång.

Poolen är gjord av natursten och har en egen brunn.

Utsikten, läget, landskapet, designen och den intelligenta distributionen skapar ett
komplex som du kommer att bli kär i och inte får missa.

lucasfox.se/go/mor47692

Trädgård, Swimming pool, Gym, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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